Artikelnummer:

70947

Name

WallCeiling Sabik IP44 LED sciem 13W Chrom 230V tworzywo sztuczne

EAN-Nummer:
4000870709474

Paulmann

producent
Paulmann

Kaufmaennische_Daten

jednostka opakowania na karton
master

gwarancja

Technische_Daten
liczba punktow swietlnych
Pobierana moc
wyposazenie

Mozliwos¢ Sciemniania

Kolor

temperatura barwy
ksztatt

ciezar brutto
ciezar netto
stropien ochrony IP
Trwatos¢

z zardwka

Materiat

moc pozorna

klasa ochronnosci
napiecie

technika

Leuchtmitteldaten

liczba punktow Swietlnych
czesciowego strumienia swietlnego
modut LED 1

liczba punktow swietlnych
czesciowego strumienia $wietlnego
modut LED 2

1

5 lat

01
13 W
incl. 1x9/ 1x4 W

ze $ciemniaczem R+C do
transformatoréw elektr.+lamp 230 V

Chrom

2700 K

okragty

688 g

497 g

IP44

30000 h

v

tworzywo sztuczne
13,11 VA

Klasa ochronnosci Il
230 V

LED

kat wigzki Swiatta oprawy czesciowego 110 °

strumienia $wietinego 1

kat wigzki Swiatta oprawy czesciowego 65 °

strumienia swietinego 2
wyposazenie

znamionowy strumien $wiatta
moc pozorna

Czesciowy strumien swietiny modutu
LED 1

Czesciowy strumien swietiny modutu
LED 2

Abmessungen

wymiary (wysokos¢ x szerokos¢ x
gtebokosc)

zakres obrotowy

Szerokos¢

wysokos¢

9w
570+360 Im
13,11 VA
800 Im

390 Im

80 x 117 x 152 mm

355 °
117 mm
80 mm

okt

\ [P
el

Efektywnos$¢ energetyczna (A- G): G



gtebokos¢ 152 mm

Kaufmaennische_Daten_lI

Numer taryfy celne;j 94051190900
kraj pochodzenia CN
Jednostka opakowaniowa, SAP 1

wymiary opakowania szer. x wys. x dt. 12,8 x 17,5 x 11,7 cm
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